Av. Dr. Edgard Chastinet Guimarães, S/N, Bairro São Geraldo, Juazeiro-BA, CEP:48.904-6711
E-mail: ecohumanadtcs@gmail.com

 TELEFAX:(0xx74) 3611-7248 / 7363 – Ramal:216

ATO ADMINISTRATIVO Nº 04/2021
De 11 de janeiro 2021

A Coordenadora do Colegiado do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Ecologia Humana e Gestão Socioambiental, no uso de suas atribuições legais,

considerando as disposições do Regimento deste Programa, decide:

Art. 1º. Reconhecer as notas atribuídas na prova de Proficiência de Idiomas da Seleção

para Alunos Regulares 2019 (Anexo I deste Ato Administrativo) e dá providências para

sua anotação no Histórico Escolar dos discentes.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Juazeiro, 11 de janeiro  de 2021.

Dinani Gomes Amorim

Coordenadora PPGEcoH/UNEB/DTCS

Portaria 283/2020 D.O.E. 28/08/2020

“Reconhecimento das Notas de

Proficiência de Idiomas da Seleção para

Alunos Regulares 2019”.

Av. Dr. Edgard Chastinet Guimarães, S/N, Bairro São Geraldo, Juazeiro-BA, CEP:48.904-6711
E-mail: ecohumanadtcs@gmail.com

 TELEFAX:(0xx74) 3611-7248 / 7363 – Ramal:216

ANEXO I

1 – ANA CARLA PEREIRA MARTINS CONSELHO

2 – ESDRIANE CABRAL VIRNA

3 – FABÍOLA MOURA REIS SANTOS

4 – KÁTIA MARIA RODRIGUES GOMES

5 – MARIA APARECIDA VENTURA BRANDÃO

6 – QUELI PRISCILLA SOUZA SILVA

7 – ROSIANE ROCHA OLIVEIRA SANTOS

8 – RICARDO BARBOSA BITENCOURT

9 – ROBSON MARQUES DOS SANTOS